

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ОФИЦЕРСКИЙ ПЕР. д.3/5  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать одна тысяча пятьсот пятьдесят семь рублей 65 копеек*

№	№	Наименование работ	КОД единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					20		31 557,65
АДС					20		31 557,65
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм	14-005-01	1 шт.	2	816,89	1 633,77
		00050738156 Кран - шаровый 20 вн/вн		шт	2,00	296,00	592,00
		00-00000797 Резьба 20		шт	2,00	7,63	15,26
2	2	ГВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм	14-008-08г	1 м	18	1 662,44	29 923,88
		00050735427 Газ ацетилен в баллоне (40л)		шт	1,00	2 361,58	2 361,58
		00050735428 Газ кислород в баллоне, 40л		шт	1,00	375,71	375,71
		00-00000164 Отвод стальной 76		шт	3,00	120,00	360,00
		00050738061 Труба ст.ду 76		м	18,00	343,55	6 183,90
Прямые затраты по разделу:							17 168,01
Накладные расходы по разделу:							6 196,08
Сметная прибыль по разделу:							3 379,68
Итого по разделу, включая НДС:							31 557,65
Прямые затраты по всем разделам:							-
Накладные расходы по всем разделам:							-
Сметная прибыль по всем разделам:							-
Итого по всем разделам, включая НДС:							31 557,65

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин